平成 27 年 12 月 3 日

大分県建築士会別府支部会員 各位

大分県建築士会別府支部

支部長 浅野 健治

日出町「横津神社」

図面作成のための調査について（ご案内）

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

別府支部におきましては日出町の委託を受けて、日出藩三代藩主 木下俊長公を祀る

「横津神社」の調査・図面作成を行うことになりました。

つきましては、下記のとおり現地調査を実施する予定です。今回の調査につきまして

は、歴史的な建築物の調査をしていくための別府支部の研修の一環として実施したいと

思いますので、興味のある会員の皆様のご参加をよろしくお願いしたいと思います。

申し込みにつきましては 12 月 10 日（木）までに下記申込先にメールまたは電話に

てお願いします。

記

１．日 時  平成 27 年 12 月 19 日（土）9：00～

２．場 所  速見郡日出町大字藤原字 3049 番地（下図）

３．調査概要 平面図及び立面図の作成のための測量・調査

４．当日持ってくるもの

  筆記具、画板、方眼紙、コンベックス、カメラなど

  ※寒い時期ですので、各人防寒対策の準備もお願いします。

５．申込先（問合先）  別府支部副支部長 幸 e-mail：t-yuki@k-yuki.co.jp

                      Tel：090-8913-3826

※当日の日程、駐車場、詳細地図等については後日参加者へ直接連絡させていただきます。

横津神社 N